SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP
______________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A Câmara Municipal de Itaporanga/SP, através de seu Presidente, torna público que a

licitação realizada no dia 07/12/2021, às 09:00h, na modalidade de Pregão Presencial nº

002/2021, com objeto a aquisição de 12 TABLETS tela tipo TFT, com 10.4", Resolução

FHD+, Sistema Operacional Android 10 ou superior, Memória RAM 3072.0MB ou superior,

Processador Octa Core de 1.8GHz, Memória Interna de 64.0GB ou superior com

capacidade de expansão para até 1024GB. Conectividade Wi-Fi, Bluetooth e USB. Bateria

de 7040 mAh, não removível, sistema operacional: Android 10 ou superior, foi

considerada DESERTA, em razão do não comparecimento de interessados.  Itaporanga,

07/12/2021.

FABIO BRUNO GURGEL BENINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL